
 

 
Departament Rozwoju 
Obszarów Wiejskich i Rolnictwa 
10-562 Olsztyn 
ul. Emilii Plater 1 

T: +48 89 521 92 50 
F: +48 89 521 92 59 
E:  dow@warmia.mazury.pl 
W:  www.warmia.mazury.pl 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2015 
Nr 388/2006 

URZĄD MARSZAŁKOWSKI 
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 
W OLSZTYNIE 

 

 

 

 

Olsztyn, dnia 13.09.2017 r. 
OW-II.0450.1.1.2017 
 

 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w zapytaniu ofertowym 

na „Kompleksową organizację wyjazdu studyjnego promującego dobre praktyki Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na terenie województwa warmińsko-mazurskiego” 

 
Nazwa oraz adres Zamawiającego: 
Województwo Warmińsko - Mazurskie 
ul. Emilii Plater 1, 10-562 Olsztyn 
REGON: 510750309, NIP: 739-29-65-551 
 
1. Nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem ofert: 
 

Lp. Nazwa i adres podmiotu 
Cena 

(zł brutto) 

Liczba przeprowadzonych 
przez wykonawcę na terenie 

Polski wizyt studyjnych 
3-dniowych i dłuższych 

1. GMSynergy Sp. z o. o. Sp. komandytowa 
ul. Tuszyńska 67, 95-030 Rzgów 
Adres do korespondencji: 
u. Fabryczna 15, 90-334 Łódź 

46490,00 8 

2. Lubelska Fundacja wspierania Biznesu i 
Współpracy Międzynarodowej 
ul. Diamentowa 4/109, 20-447 Lublin 

66556,53 0 

3. CRISTAL TRAVELNET Sp. z o. o. 
ul. Mickiewicza 15, 19-300 Ełk 
Adres do korespondencji: 
ul. Wojska Polskiego 34, 19-300 Ełk 

17400,00 34 

4. “Agencja Smerek Kantor” J. Smerek, 
O. Kantor, Sp. J. 
ul. Artyleryjska 3h, 10-127 Olsztyn 

67496,72 4 

 
2. Oferty podlegajace odrzuceniu wraz z uzasadnieniem: 
 
Odrzuceniu podlega oferta spółki CRISTAL TRAVELNET Sp. z o. o., ul. Mickiewicza 15, 19-300 Ełk, 
ze względu na to, że jej treść nie odpowiada treści zapytania ofertowego. Podana cena ofertowa 
za wykonanie przedmiotowego zamówienia nie zapewnia wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie 
z wymaganiami określonymi przez Zamawiającego, a także z zachowaniem jakości gwarantującej 
satysfakcję uczestników wizyty. 
 
3. Nazwy (firmy) Wykonawców, których oferty podlegają ocenie wraz ze streszczeniem oceny 
i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w kryteriach oceny ofert 
i łączną punktację: 
 
 



 
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich 
i Rolnictwa 
10-562 Olsztyn 
ul. Emilii Plater 1 

 

T: +48 89 521 92 50 
F: +48 89 521 92 59 
E:  dow@warmia.mazury.pl 
W:  www.warmia.mazury.pl 

 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2015 
Nr 388/2006 

 

Lp. Nazwa podmiotu 
Cena 

(zł brutto) 

Liczba 
punktów 

w kryterium 
„Cena“ 

z uwzględnie
niem wagi 
kryterium 

Liczba 
przeprowadzonych 
przez wykonawcę 
na terenie Polski 
wizyt studyjnych 

3-dniowych 
i dłuższych 

Liczba punktów 
w kryterium 

„Przeprowadzone 
przez wykonawcę 
na terenie Polski 
wizyty studyjne 

3-dniowe 
i dłuższe” 

z uwzględnieniem 
wagi kryterium 

Łączna 
liczba 

punktów 

1. GMSynergy 
Sp. z o. o. 
Sp. komandytowa 

46490,00 97,00 8 3,00 100,00 

2. Lubelska Fundacja 
wspierania Biznesu 
i Współpracy 
Międzynarodowej 

66556,53 67,75 0 0,00 67,75 

3. “Agencja Smerek 
Kantor” J. Smerek, 
O. Kantor, Sp. J. 

67496,72 66,81 4 1,50 68,31 

 
4. Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą oraz uzasadnienie 
wyboru: 
 
Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę, ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę: 
GMSynergy Sp. z o. o. Sp. komandytowa 
ul. Tuszyńska 67, 95-030 Rzgów 
Adres do korespondencji: 
u. Fabryczna 15, 90-334 Łódź 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Zamawiający wybrał ofertę, która uzyskała największą liczbę punktów spośród ofert podlegających 
rozpatrzeniu. 
 
5. O miejscu i terminie podpisania umowy wybrany Wykonawca zostanie poinformowany 
telefonicznie. 
 

 


